
Příloha č.7 usnesení 3. zas. ZO

Investice - projekt, PD v tis.Kč
Rozšíření dětských hřišť a fitpark za ZŠ 150
Rekonstrukce návsi /zhotovení projektu 100
ZŠ - odborné učebny /spoluúčast obce při realizaci 627
Vrty - vystrojení HVH2 + filtrace u vodojemu /spoluúčast při získání dotace 500
MK - zdi, propusti 1000
Hřbitovy, obec - regenerace a výsadba zeleně /spoluúčast při získ dotace 200
Knihovna - rekonstrukce /zhotovení projektu, spoluůčast při získ.dotace 150
Hřiště-šatny /zhotovení projektu 100
OÚ - zateplení /spoluúčast obce 3300
213 domověnka /EA, zhotovení projektu zateplení 150
Hasičárna - /EA, zhotovení projektu zateplení 100
KD - zateplení stropu 250
DILEKO (IVO Klobouky - možný výkup, příprava realizace místa pro dětské 
hřiště a společenský prostor pro dolní konec obce) 100
Celkem 6727

Investice na rok 2015


